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Sommerudstillingen i Fuglsanghus 
Medlemmernes sommerudstilling afholdes som bekendt i perioden 18. juni – 10. juli.  
Bemærk at indlevering af arbejder til udstillingen finder sted tirsdag den 14. juni kl. 

17-18 i Fuglsanghus 
Der skal som sædvanlig gås vagt under udstillingen, og blanket til tilmelding til vagt er 
vedlagt dette blad til alle medlemmer, som tidligere har givet udtryk for at ville påtage sig 
vagt. Er der ikke et tilstrækkeligt antal, der hidtil har meldt sig, udsendes blanketten også 
til i hvert fald de øvrige tilmeldte udstillere. 
Blanketten bedes returneret i udfyldt stand til Vibeke Holm-Pedersen, Søvang 6, 2970 
Hørsholm, senest den 15. maj d.å. 

 

Marquet Pasqual i Fuglsanghus 
Mikkelborg Kunstforening udstiller et udvalg af den spanske maler Marquet Pasquals 
værker i Fuglsanghus i perioden 7. maj – 13. juni incl. 
Marquet Pasqual er født i 1942 i Pollensa. Han har studeret hos professor Montserrat 
Amengual og har i mange år været inspireret af blandt andre den catalanske maler 
Charles Glass. I 1959 og 1960 studerede han på Skolen for Kunst og Håndværk i Palma 
de Mallorca, og han gennemførte sin uddannelse på School of Fine Arts i Sant Jordi i 
Barcelona. Han har udstillet mange steder i Europa   
Ferniseringen finder sted lørdag den 7. maj kl. 14 
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Jeppe Eisner med et udvalg af sine malerier 
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Jørn Hansen, formand 
 tlf. 45 86 97 42 
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Svend Georg Clausen 
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blad, hjemmes. & medlemsudst. 
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Udstillings- og aktivitetsliste 
 

 

Fredag d. 6. maj kl. 10.00 – I det fri 
Gruppestart Akvarelmaling & tegning i det fri 
  
Mandag d. 6. juni kl. 15.00 – Breelteparken 
Fernisering Kaj Zachrau 
 

Lørdag 18. juni kl. 14 – Fuglsanghus 
Sommerudstilling medlemsudstilling fernisering 
 
 

    Keramik i Keramik i Keramik i Keramik i Gutfeldtshus    
hver mandag kl. 10.00 - 14.00 
ved Annie Birkvang, tlf. 45 86 70 67 
hver tirsdag kl. 10.00 - 14.00 

ved Inge Ravn, tlf. 30 70 38 52 

Malergruppen i Gutfeldtshus      
Hver onsdag kl. 14.00 - 17.00                   
ved Jette Fogelstrøm tlf. 45 86 17 92        
 

Emalje i Gutfeldtshus 
Hver fredag kl. 13.00 – 17.00 
ved Ulla B. Lundsgaard tlf. 45 87 73 98  
 

Akvarelmaling & tegning i det fri 
Hver fredag kl. 10.00 i sommer-månederne på 
nærmere angivne steder for at male - dels i 
naturen, dels på museer (Frilandsmuseet, 
Glyptoteket o. lign.) Første gang den 6. maj. 
ved Ane Grete Aagaard, tlf.: 45 57 08 26 eller 51 
46 18 71  eller anegrete@email.dk. 
 

 

 Kulturdagene i Hørsholm Midtpunkt 
23 af vore medlemmer deltog i kulturdagene i Hørsholm Midtpunkt 24., 25. og 26. 
februar d.å. Vi havde to arbejdende værksteder i gang de tre dage, et maleværksted og 
et værksted med fremstilling af keramik, smykke- og emaljearbejder. På de opstillede 
skærmvægge var udstillet emaljearbejder, fotos og andre eksempler på færdige værker. 
Desuden præsenterede grafikgruppen en plancheudstilling med beskrivelse af 
arbejdsgange og færdige arbejder. En række fotos viste arbejdssituationer i 
Gutfeldtshus. 
Vore stande var på 1. sal, og arrangementet i øvrigt nede på butikstorvet med 
børnedans og balletskole som hovedattraktioner havde et tydeligt sigte imod børns 
interesser. Det havde en klar afsmitning på karakteren af publikumsinteressen for vore 
stande. Her var kun ganske få voksne besøgende, og børnenes besøg havde for en stor 
dels vedkommende karakter af børnepasning, mens forældrene foretog sig noget andet.  
Det er helt fint at arbejde med udvikling af børns interesse for kunst, men vi havde 
næppe behov for at bruge så mange ressourcer, som vi gjorde, på det formål.  
Vi skal som en betydende kunstforening i Hørsholm naturligvis være med i landskabet 
med det, vi kan, når der er et Midtpunktsarrangement af denne karakter, men vi har 
noteret os omfanget og karakteren af publikums interesse for den bildende kunst under 
et sådant arrangement og vil tilpasse vor ressourceindsættelse dertil, hvis der kommer 
en næste gang. 

 

Akvarel-workshoppen under vårudstilingen 
Under vårudstillingen afholdt vi forsøgsvis en akvarel-workshop for publikum en 
søndag eftermiddag. Den blev forestået på kompetent vis af Susanne Ulf Hansen, som 
hele tiden havde et antal interesserede gæster at undervise og støtte. Vi havde plads til 
12 deltagere i alt, men nåede kun op på 6-8, hvoraf dog nogle høstede værdien af 
work-shoppen igennem hele dens åbningstid – og hvorfor ikke ? Der var jo plads til 
det. 
Vi vurderer nu, om publikumsinteressen stod rimeligt mål med vor 
ressourceindsættelse, og naturligvis i den forbindelse, om der er sund fornuft i at 
videreføre og eventuelt udvikle konceptet på senere medlemsudstillinger. 

 INTRODUKTION TIL GLASFUSING 
For at komme godt i gang med glasarbejdet  
i Gutfeldtshus, er det nødvendigt, at glas-
gruppens medlemmer gennemgår et kursus i 
fusing/slumping. 
I samarbejde med Bifrost, Birkerød  arrangerer 
Aktiv Kunst et Weekendkursus 2.-3. juli til  
kr. 785,-.  
Begrænset deltagerantal. Hurtig tilmelding 
nødvendig. (Først til mølle - o.s.v.) 
Tilmelding og yderligere oplysninger fås ved 
henv. til:  
Mogens Ohmsen, 45862389 eller: 
mgohmsen@mail.dk  

 

Billedskole 2011 
Vi viderefører den efterhånden mangeårige tradition med afholdelse af en 
Billedskole for børn som et led i Hørsholm Kommunes tilbud af 
sommerferieaktiviteter. 
Den kommer i år til at køre over to uger, således at første kursus afholdes kl. 9-
12 i dagene 4.-7. juli incl., og andet kursus kl. 9-12 i dagene 11.-14. juli incl. 
Lærer på første kursus bliver Berit Christiansen, og Birgit Schytte tager sig af 
det andet kursus. 
Aldersrammen for deltagerne er som sædvanlig 9-12 år, prisen for deltagelse er 
kr. 650, og tilmelding foregår til Kultur og Idræt, idet kurserne er blevet udbudt 
derfra. 
 


